
Ogłoszenie nr 540049103-N-2020 z dnia 18-03-2020 r. 

Słubice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 519062-N-2020 

Data: 03/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zakład Usług Wodno-Ściekowych Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 21051638500000, ul. 

Krótka  9, 69-100  Słubice, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 95 758 26 65, 95 758 26 65, e-mail 

prezes@zuws.pl, kierownik@zuws.pl, faks 95 758 26 65. 

Adres strony internetowej (url): www.zuws.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.1.2) 

W ogłoszeniu jest: Tak Informacja na temat wadium Zamawiający wymaga wniesienia wadium 

w wysokości – 30 000,00zł (słownie złotych – trzydzieści tysięcy) w pieniądzu, poręczeniach lub 

gwarancjach bankowych oraz gwarancjach ubezpieczeniowych. Termin wniesienia wadium 

upływa dnia 20.03.2020 roku do godz. 12.00, 

W ogłoszeniu powinno być: Tak Informacja na temat wadium Zamawiający wymaga wniesienia 

wadium w wysokości – 30 000,00zł (słownie złotych – trzydzieści tysięcy) w pieniądzu, 

poręczeniach lub gwarancjach bankowych oraz gwarancjach ubezpieczeniowych. Termin 

wniesienia wadium upływa dnia 27.03.2020 roku do godz. 12.00, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Page 1 of 2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/dff0c7aa-4999-4b32-9da1-992fc9f9abba 18.03.2020



Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-03-20, godzina: 12:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze 

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, 

negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być 

sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-03-27, godzina: 12:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze 

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, 

negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być 

sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

Page 2 of 2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/dff0c7aa-4999-4b32-9da1-992fc9f9abba 18.03.2020


